MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CENTRO SERRANO

Estrada Guilherme João Frederico Kruger, s/n – Caramuru -29645-000 – Santa Maria de Jetibá – ES

PORTARIA Nº 040-GDG, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019.

O  DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS  CENTRO-SERRANO,  DO  INSTITUTO  FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe
confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão Local de Estudo do Ensino Médio Integrado do Ifes Campus Centro-Serrano:

- Sanandreia Torezani Perinni – matrícula Siape 1441534;

- Adeylson Lichtenheld Craus Bertuani – matrícula Siape 1787253;

- Anderson William Dominghetti – matrícula Siape 1326975;

- Diones Augusto Ribeiro – matrícula Siape 2388026;

- Jordana Coelho – matrícula Siape 1010123;

- Katia Gonçalves Castor – matrícula Siape  1033998;

- Maria Carolina da Silva Porcino de Oliveira – matrícula Siape 2277452;

- Shirlei Conceição Barth Schaeffer – matrícula Siape 2316156;

-Thiago Mello dos Reis – matrícula Siape 2945181.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

WAGNER POLTRONIERE ENTRINGER
Diretor-Geral do Campus Centro-Serrano

Portaria nº 2.645 de 26/09/2017

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO